FERNANDÓPOLIS/SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, 
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMÓRIA 
DE CÁLCULO, CRONOGRAMA FÍSICO 
PROJETOS

02. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RE
02.1. Para atender as despesas decorrentes desta licitação, com valor total estimado de
367.541,97 (trezentos e sessenta e sete mil, quinhentos e quarenta e um reais e noventa e sete 
centavos), 
orçamentária

FICHA 
254 

03. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
03.1. As licitantes deverão prestar 
pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30
participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e artigo 56, parágrafo 1º da Lei

[...]

FERNANDÓPOLIS/SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, 
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMÓRIA 
DE CÁLCULO, CRONOGRAMA FÍSICO 
PROJETOS.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RE
Para atender as despesas decorrentes desta licitação, com valor total estimado de

367.541,97 (trezentos e sessenta e sete mil, quinhentos e quarenta e um reais e noventa e sete 
centavos), foram aprovados no orçamento para o exer
orçamentária: 

DESPESA
44905100

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
As licitantes deverão prestar 

pela Prefeitura, com prazo de validade de no mínimo 30
participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e artigo 56, parágrafo 1º da Lei